
Kategória: 1/8 Buggy Nitró [1/8 BuggyR] / Verseny idő: 10:00 / Singlestart Delay / Száraz körülmények / Confirmed: No / Kezdés:
28.08.2021 11:18:23

Csapat 1 - Kvalifikáció 2
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  1  Csekő Gergely   40.927 16  10:22.493 36.642 38.905 2.437
2  2  János Pittmann   37.325 16  10:24.677 37.325 39.042 3.173
3  7  Vasvári Pál   46.349 16  10:42.513 37.225 40.157 3.067
4  5  Fekete Zsombor   38.868 15  10:08.863 36.921 40.590 3.466
5  3  Nėmeth József   43.312 14  10:00.278 38.394 42.877 4.468
6  8  Polyak Zoltan   41.542 14  10:01.848 39.907 42.989 3.287
7  6  Loncsar Tibor   39.830 14  10:38.822 39.830 45.630 6.471
8  10  Nagyváradi Balázs   48.936 13  9:44.982 41.633 44.998 1.993
9  9  Csuzdi Attila   45.981 10  10:00.360 39.713 1:00.036 12.011

10  4  Schweizer Daniel   48.768 9  5:52.018 37.082 39.113 3.666

Laptimes
# Nr. Csekő

Gergely 
János

Pittmann 
Vasvári

Pál 
Fekete

Zsombor 
Nėmeth
József 

Polyak
Zoltan 

Loncsar
Tibor 

Nagyváradi
Balázs 

Csuzdi
Attila 

Schweizer
Daniel 

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  17.431  00.000  00.000 
1  37.869  39.222  37.737  48.156  45.287  40.784  42.412  43.928  03:07.985  37.943 
2  38.166  38.070  39.686  37.984  40.221  39.907  43.299  42.901  48.477  37.307 
3  37.850  37.650  38.335  36.921  40.043  40.824  57.439  41.633  45.264  37.082 
4  37.483  42.988  37.415  42.120  52.975  40.014  40.966  41.797  39.713  38.277 
5  37.856  39.097  37.752  38.060  44.688  48.296  40.830  45.791  58.712  37.196 
6  37.978  37.399  39.825  39.862  38.586  44.842  58.942  42.983  39.722  38.513 
7  38.914  38.621  38.275  43.603  40.047  46.088  42.918  44.184  42.902  38.449 
8  46.504  38.170  41.295  42.744  48.686  49.429  39.952  43.984  41.810  38.483 
9  40.195  49.772  44.984  39.380  48.030  46.287  41.459  42.243  49.794  48.768 

10  38.607  37.537  39.595  37.974  38.394  41.235  48.151  44.180  45.981    
11  41.412  37.578  38.210  47.240  40.148  41.226  49.198  41.700       
12  36.642  38.201  38.053  39.370  40.837  40.394  51.967  43.291       
13  37.422  37.415  37.225  37.958  39.024  40.980  41.459  48.936       
14  36.954  38.044  45.745  38.623  43.312  41.542  39.830          
15  37.714  37.588  42.032  38.868                   
16  40.927  37.325  46.349                      

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1,2  -  1/8 Buggy Nitró [1/8 BuggyR]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Csekő Gergely HUN 16 10:24.683 (2)  16 10:22.493 (1)  - (-)  2:1, 1:2 [3:-] 3
2  Fekete Zsombor HUN 16 10:22.375 (1)  15 10:08.863 (4)  - (-)  1:1, 2:4 [3:-] 5
3  János Pittmann HUN 16 10:27.128 (4)  16 10:24.677 (2)  - (-)  2:2, 1:4 [3:-] 6
4  Vasvári Pál HUN 16 10:24.892 (3)  16 10:42.513 (3)  - (-)  1:3, 2:3 [3:-] 6
5  Bajusz Zsolt HUN 15 10:12.001 (8)  15 10:09.188 (5)  - (-)  2:5, 1:8 [3:-] 13
6  Nėmeth József HUN 15 10:01.555 (6)  14 10:00.278 (7)  - (-)  1:6, 2:7 [3:-] 13
7  Bánki Dávid Ede HUN 15 10:08.849 (7)  15 10:12.497 (6)  - (-)  2:6, 1:7 [3:-] 13
8  Polyak Zoltan HUN 14 9:49.218 (9)  14 10:01.848 (8)  - (-)  2:8, 1:9 [3:-] 17
9  Schweizer Daniel HUN 16 10:30.908 (5)  9 5:52.018 (16)  - (-)  1:5, 2:16 [3:-] 21

10  Loncsar Tibor HUN 14 10:06.963 (10)  14 10:38.822 (11)  - (-)  1:10, 2:11 [3:-] 21

Rekordok
 Section 1/8 BuggyR Dayrecord
 Legjobb idő - -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció - -
 Döntő - -

2021. MB 1/8 Off-Road Bajnokság 6. forduló powered by RCM  v2.4.8.1146 / 7558 

Rendező: Sokoró Modellező KSE
Dátum: 28.08.2021
Pálya: Győr Offroad pálya
 

28.08.2021 11:30:10 Racedirector:
Visi Ákos

Timekeeping:
Bognár Zoltán
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